
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 27 «Микки-Маус» 

 (МБДОУ № 27 «Микки-Маус») 

 

 

П Р И К А З 

 

«  21  » февраля 2024                                                                                  № ДС27-11-79/4 

 

г. Сургут 

 

О внесении изменений в Приказ 

от 11.04.2023 № ДС 27-11-121/3  

«О внесении изменений в Положение 

о порядке и условиях оказания платных 

образовательных услуг в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном  

учреждении детском саду № 27 «Микки-Маус»  

 

В соответствии с распоряжением заместителя губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры от 13.07.2023 № 347-р «О реализации проекта по 

обеспечению доступа пользователей к информации, размещаемой на официальных 

сайтах органов и организаций в информационно телекоммуникационной сети 

«Интернет», на базе федеральной государственной системы «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Приказ от 11.04.2023 № ДС 27-11-121/3 «О внесении изменений в 

Положение о порядке и условиях оказания платных образовательных услуг в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском 

саду № 27 «Микки-Маус» (далее – МБДОУ № 27 «Микки-Маус») следующие 

изменения:  

1.1. В пункте 2. заменить слова http://ds27.edu-sites.ru на https://ds27-surgut-

r86.gosweb.gosuslugi.ru 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. заведующего Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D81A64260536D3E61DA9248CB759AD68 
Владелец: 
Марченко Елена Александровна 
Действителен: 19.04.2023 c по 12.07.2024 

Е.А. Марченко 

 

 

 

 

http://ds27.edu-sites.ru/
https://ds27-surgut-r86.gosweb.gosuslugi.ru/
https://ds27-surgut-r86.gosweb.gosuslugi.ru/

